
Pointage Compétition Pointage Compétition

FILLES -9 et -11 ANS 14 h 30 15 h 00 15 h 00 15 h 30

FILLES -19 ANS 13 h 00 13 h 30 13 h 30 14 h 00

GARCONS -9 ANS - _ 13 h 30 14 h 00

GARCONS -13 ANS 12 h 30 13 h 00 13 h 30 14 h 00

GARCONS -19 ANS 12 h 30 13 h 00 13 h 30 14 h 00

* Des horaires plus précis vous seront communiqués en milieu de semaine

Pointage Compétition Pointage Compétition

FILLES -13 et -15 ANS 13 h 00 13 h 30 13 h 00 13 h 30

DAMES SENIORS 8 h 30 9 h 00 9 h 30 10 h 00

GARCONS -11 ANS 8 h 30 9 h 00 11 h 00 11 h 30

GARCONS -15 ANS 8 h 30 9 h 00 11 h 00 11 h 30

MESSIEURS SENIORS 8 h 00 8 h 30 9 h 30 10 h 00

* Des horaires plus précis vous seront communiqués en milieu de semaine

Précisions:

* Les listes finales sont communiquées  par mail aux dirigeants et joueurs ayant fourni leur mail

* En cas de forfait, bien prendre connaissance du règlement joint à cette convocation.

Quelques précautions:

* Le justificatif de licence peut être demandé par le JA.

* Présentation du certificat médical si la licence ne le mentionne pas

* Baskets ou chaussures de sport obligatoires sur la surface du gymnase

Adresser vos forfaits éventuels jusqu'au jeudi 16 mai, par mail aux 2 adresses suivantes :

jacques.dussouillez@doubstt.com

criterium@doubstt.com

Samedi 24 Mai 2025

CHAMPIONNATS DU DOUBS 2025

CONVOCATION

Gymnase de l'EUROPE

place de l'Europe - BAUME-LES-DAMES Juge-arbitre : Jean-Michel HELLER. Tél : 06 68 76 95 22

Gymnase de l'EUROPE

place de l'Europe - BAUME-LES-DAMES Juge-arbitre : Jean-Michel HELLER. Tél : 06 68 76 95 22

Dimanche 25 Mai 2025

Doubles Simples

Balles plastiques blanches agrées ITTF fournies par le Comité du Doubs

Doubles Simples

Pointage des joueurs 1/2 heure avant la compétition

Les joueurs non présents à l'heure perdent les parties à l'appel de leur nom

Les joueurs absents non excusés 1/2 heure avant l'horaire

sont sanctionnés d'une amende de 10€

A partir de vendredi et jusqu'à 1/2 heure avant la compétition, par téléphone

au juge-arbitre du jour correspondant au tableau concerné ci-dessus

Tenue sportive exigée dans l'aire de jeu (maillot, short ou jupette, chaussures de sport)

mailto:jacques.dussouillez@doubstt.com
mailto:criterium@doubstt.com


Doubs Messieurs

Seniors

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Benoît MONTAUBAN 9427372 Roche Besançon 2208 -40 S N562 0

2 Gabin CROIZIER 703072 Roche Besançon 2163 -40 S N647 85B

3 Tahar KHELLAF 837916 Roche Besançon 2160 -45 V40 N660 0

4 Bertrand MESSABIH 392972 Saint Vit 2143 -40 S N693 11B80C

FE Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 2071 -17 J2 N879 100A1B FE le 22/05

5 Arthur ROLAND 2513082 Roche Besançon 2023 -40 S N994 66B

6 Matheo GARNACHE CREUILLOT 705584 Saint Vit 1991 -40 S 19 0

7 Hugo LEPARLIER 2515413 Saint Vit 1980 -40 S 19 26B

FE Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1955 -18 J3 19 40A1B65C FE le 22/05

8 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1888 -17 J2 18 70A

9 Noah BOUGEOT 2515186 Roche Besançon 1881 -40 S 18 0

10 Baptiste MONLLOR 2516373 Roche Besançon 1716 -40 S 17 0

11 Florian CARREZ 2515308 Pontarlier 1699 -40 S 16 5B2C

12 Arnaud DELERUYELLE 703069 Saint Vit 1691 -45 V40 16 27B30C

13 Andy BOURQUARD 2511797 Seloncourt 1683 -40 S 16 0

14 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1658 -40 S 16 91C

15 Maxime GROS 259842 Morteau 1586 -40 S 15 1C55D

16 Marius PIOVANI 397159 Roche Besançon 1583 -18 J3 15 3C80D

17 Antoine GROS 2511151 Roche Besançon 1575 -40 S 15 0

18 Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 1564 -40 S 15 17C95D

19 Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche Besançon 1552 -50 V45 15 0

20 Léo VANDEWALLE 2514941 Roche Besançon 1524 -40 S 15 56C35D

21 Hugo FELTEN 2513942 Bavans 1516 -40 S 15 4C60D

22 Gaëtan SERMIER 2517425 Roche Besançon 1509 -16 J1 15 4C11D

23 Benoit DEBRAY 2516364 Roche Besançon 1496 -40 S 14 4C

24 David VAROQUEAUX 2515865 Maîche 1430 -50 V45 14 10D

25 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 1C75D

26 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 70D

27 Philippe PIN 2510842 Saint Vit 1350 -65 V60 13 1D65E

28 Julien DAVID 703604 Roche Besançon 1305 -45 V40 13 1D45E

29 Loys MONLLOR 2516374 Roche Besançon 1301 -60 V55 13 1D40E

30 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 1294 -17 J2 12 46D40E

31 Eric LAVERGNE 5413386 Seloncourt 1287 -60 V55 12 40D40E Repêché le 22/05

32 Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 1D70E Repêché le 22/05

Remplaçants points CF (ATTENTION, les joueurs en bleu sont bien déjà qualifiés dans le tableau principal ci-dessus au titre des points licence)

3 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 70D qualifié points licence

4 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 1294 -17 J2 12 46D40E qualifié points licence

5 Eric LAVERGNE 5413386 Seloncourt 1287 -60 V55 12 40D40E

6 David VAROQUEAUX 2515865 Maîche 1430 -50 V45 14 10D qualifié points licence

7 Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 1D85E

8 Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 1D70E qualifié points licence

Remplaçants aux points licence

3 Anthony IDZIKOWSKI 2513209 Ornans 1192 -40 S 11 1D70E

4 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1125 -55 V50 11 65E

5 Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 1D85E

6 Philippe MARECHAL 7714655 Pontarlier 1079 -55 V50 10 1D50E

7 Pierre-Yves FLEURY 2516463 Saint Vit 1065 -50 V45 10 0

8 Jules SOSSONG 2518426 Saint Vit 986 -16 J1 9 6E45F

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Messieurs

Seniors

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants

DOUBLES

1 Gabin CROIZIER 703072 Roche Besançon 2163 -40 S N647 85B 4323

Tahar KHELLAF 837916 Roche Besançon 2160 -45 V40 N660 0

2 Arthur ROLAND 2513082 Roche Besançon 2023 -40 S N994 66B 4231

Benoît MONTAUBAN 9427372 Roche Besançon 2208 -40 S N562 0

3 Hugo LEPARLIER 2515413 Saint Vit 1980 -40 S 19 26B 3971

Matheo GARNACHE CREUILLOT 705584 Saint Vit 1991 -40 S 19 0

4 Arnaud DELERUYELLE 703069 Saint Vit 1691 -45 V40 16 27B30C 3834

Bertrand MESSABIH 392972 Saint Vit 2143 -40 S N693 11B80C

5 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1888 -17 J2 18 70A 3769

Noah BOUGEOT 2515186 Roche Besançon 1881 -40 S 18 0

6 Maxime GROS 259842 Morteau 1586 -40 S 15 1C55D 3161

Antoine GROS 2511151 Roche Besançon 1575 -40 S 15 0

7 Gaëtan SERMIER 2517425 Roche Besançon 1509 -16 J1 15 4C11D 3061

Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche Besançon 1552 -50 V45 15 0

8 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1658 -40 S 16 91C 3029

Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 70D

9 Baptiste MONLLOR 2516373 Roche Besançon 1716 -40 S 17 0 3017

Loys MONLLOR 2516374 Roche Besançon 1301 -60 V55 13 1D40E

10 Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 1564 -40 S 15 17C95D 2987

Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 1C75D

11 Andy BOURQUARD 2511797 Seloncourt 1683 -40 S 16 0 2970

Eric LAVERGNE 5413386 Seloncourt 1287 -60 V55 12 40D40E

Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 1D85E remplaçant

Anthony IDZIKOWSKI 2513209 Ornans 1192 -40 S 11 1D70E remplaçant

Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1125 -55 V50 11 65E remplaçant

FE Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1955 -18 J3 19 40A1B65C FE le 22/05



Doubs Garçons

-19 ans

s

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1888 -17 J2 18 70A

2 Marius PIOVANI 397159 Roche Besançon 1583 -18 J3 15 3C80D

3 Gaëtan SERMIER 2517425 Roche Besançon 1509 -16 J1 15 4C11D

4 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 1C75D

5 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 70D

6 Antoine PASTEUR 906081 Saint Vit 1310 -16 J1 13 16D20E

7 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 1294 -17 J2 12 46D40E

FE Armand BEY 2517991 Saint Vit 1218 -16 J1 12 2D FE le 22/05

8 Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 1D70E

9 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 9D80E

10 Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 1D85E

11 Jules SOSSONG 2518426 Saint Vit 986 -16 J1 9 6E45F

12 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 952 -16 J1 9 4E30F

13 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 940 -18 J3 9 35E90F

14 Tristan CUENOT 2517483 Baume les Dames 917 -19 J4 9 70F

15 Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 873 -16 J1 8 75F

16 Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 859 -17 J2 8 17E30F Repêché le 22/05

Remplaçants points CF (ATTENTION, les joueurs en bleu sont bien déjà qualifiés dans le tableau principal ci-dessus au titre des points licence)

2 Jules SOSSONG 2518426 Saint Vit 986 -16 J1 9 6E45F qualifié points licence

3 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 952 -16 J1 9 4E30F qualifié points licence

4 Kylian DUONG 2518468 Roche Besançon 845 -16 J1 8 2E20F

5 Sacha MARTIN 2517383 Bavans 753 -18 J3 7 2E3F

6 Loann BOURCET 2518225 Roche Besançon 820 -17 J2 8 1E80F

Remplaçants aux points licence

2 Kylian DUONG 2518468 Roche Besançon 845 -16 J1 8 2E20F

3 Simon BERTHELEMY 2518502 Roche Besançon 829 -16 J1 8 1E65F

4 Loann BOURCET 2518225 Roche Besançon 820 -17 J2 8 1E80F

5 Sacha MARTIN 2517383 Bavans 753 -18 J3 7 2E3F

6 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 731 -14 C1 7 22F25G

DOUBLES

1 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1888 -17 J2 18 70A 3471

Marius PIOVANI 397159 Roche Besançon 1583 -18 J3 15 3C80D

2 Gaëtan SERMIER 2517425 Roche Besançon 1509 -16 J1 15 4C11D 2803

Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 1294 -17 J2 12 46D40E

3 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 70D 2575

Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 1D70E

4 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 1C75D 2375

Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 952 -16 J1 9 4E30F

5 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 9D80E 2303

Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 1D85E

6 Antoine PASTEUR 906081 Saint Vit 1310 -16 J1 13 16D20E 2296

Jules SOSSONG 2518426 Saint Vit 986 -16 J1 9 6E45F

Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 859 -17 J2 8 17E30F 859

X

Kylian DUONG 2518468 Roche Besançon 845 -16 J1 8 2E20F remplaçant

FE Armand BEY 2517991 Saint Vit 1218 -16 J1 12 2D FE le 22/05

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-15 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 9D80E

2 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 843 -12 M1 8 6E65F

3 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 1E90F

4 Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 13F2G

5 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 731 -14 C1 7 22F25G

6 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 728 -13 M2 7 4F2G25H

7 Nathan THIRIET 2518113 Bavans 716 -14 C1 7 51F75G

8 Roman MANDELSAFT 2519037 Roche Besançon 708 -14 C1 7 1E76F

9 Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 2G65H

10 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 20F2G

11 Diego BELLOMO 2518807 Roche Besançon 642 -14 C1 6 2F10G

12 Jules BARADEL 2518769 Seloncourt 629 -14 C1 6 46F

13 Sacha VUILLEMIN 2518368 Pelousey 611 -14 C1 6 21F50G

14 Arthur VIGOT 2518375 Ornans 600 -14 C1 6 2F5G

15 Lucas OLIVIER 2518864 Pontarlier 589 -15 C2 5 12F50G

FE Hugo DEPREZ 2519133 Morteau 561 -15 C2 5 1F65G FE le 22/05

16 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 555 -14 C1 5 1F45G Repêché le 22/05

Remplaçants points CF (ATTENTION, les joueurs en bleu sont bien déjà qualifiés dans le tableau principal ci-dessus au titre des points licence)

1 Diego BELLOMO 2518807 Roche Besançon 642 -14 C1 6 2F10G qualifié points licence

2 Arthur VIGOT 2518375 Ornans 600 -14 C1 6 2F5G qualifié points licence

3 Mathis FAIVRE 2518441 Bouclans 501 -15 C2 5 1F70G

5 Paolo FRANCESCHINI 2518827 Pelousey 525 -15 C2 5 1F60G

6 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 555 -14 C1 5 1F45G qualifié points licence

Remplaçants aux points licence

2 Paolo FRANCESCHINI 2518827 Pelousey 525 -15 C2 5 1F60G

3 Mahé TOUPANCE 2519141 Saint Vit 522 -14 C1 5 10G

4 Mathis FAIVRE 2518441 Bouclans 501 -15 C2 5 1F70G

5 Marwan EL BARDE 2518003 Pelousey 500 -14 C1 5 38G

DOUBLES

1 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 9D80E 1899

Roman MANDELSAFT 2519037 Roche Besançon 708 -14 C1 7 1E76F

2 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 1E90F 1503

Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 2G65H

3 Nathan THIRIET 2518113 Bavans 716 -14 C1 7 51F75G 1447

Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 731 -14 C1 7 22F25G

4 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 20F2G 1398

Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 13F2G mensuel 1674

5 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 843 -12 M1 8 6E65F 1398

Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 555 -14 C1 5 1F45G mensuel 1562

6 Diego BELLOMO 2518807 Roche Besançon 642 -14 C1 6 2F10G 1242

Arthur VIGOT 2518375 Ornans 600 -14 C1 6 2F5G Associés seuls

7 Jules BARADEL 2518769 Seloncourt 629 -14 C1 6 46F 1240

Sacha VUILLEMIN 2518368 Pelousey 611 -14 C1 6 21F50G Associés seuls

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-13 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

FE Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 843 -12 M1 8 6E65F FE le 22/05

1 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 1E90F

2 Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 13F2G

3 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 728 -13 M2 7 4F2G25H

4 Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 2G65H

5 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 661 -13 M2 6 1G80H

6 Simon BEZIN 2518576 Pouilley les Vignes 655 -12 M1 6 2G20H

7 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 20F2G

8 Marceau VIVIER 2518851 Voujeaucourt 578 -12 M1 5 4F1G50H

9 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 1H95I

10 Erwan MARY 2518491 Roche Besançon 558 -13 M2 5 61H

11 Lois ECOIFFIER 2517850 Maîche 538 -12 M1 5 55H

12 Théo NGONAVICHITH 2519048 Roche Besançon 537 -13 M2 5 95H

13 Yanis PETITPERRIN 2519259 Saint Vit 531 -13 M2 5 12H65I

14 Angel MOCQUANT 2519057 Roche Besançon 527 -13 M2 5 95H Repêché le 22/05

15 Nolan THIRIET 2518948 Bavans 514 -12 M1 5 1G

16 Aydan GARNET 2518818 Ornans 500 -13 M2 5 1G

Remplaçants points CF (ATTENTION, les joueurs en bleu sont bien déjà qualifiés dans le tableau principal ci-dessus au titre des points licence)

2 Louis TARARE 2518969 Roche Besançon 522 -13 M2 5 88H

3 Erwan MARY 2518491 Roche Besançon 558 -13 M2 5 61H qualifié points licence

4 Lois ECOIFFIER 2517850 Maîche 538 -12 M1 5 55H qualifié points licence

5 Yanis PETITPERRIN 2519259 Saint Vit 531 -13 M2 5 12H65I qualifié points licence

6 Benjamin FERRIER 2519181 Ornans 500 -13 M2 5 7H60I

Remplaçants aux points licence

2 Sami DJAAFER 2519386 Saint Ferjeux 523 -13 M2 5 80I

3 Louis TARARE 2518969 Roche Besançon 522 -13 M2 5 88H

4 Mathis THIERY 2519319 Baume les Dames 507 -12 M1 5 1H15I

5 Benjamin FERRIER 2519181 Ornans 500 -13 M2 5 7H60I

6 Noah RAIN 2519144 Baume les Dames 500 -13 M2 5 66I

DOUBLES

1 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 1E90F 1503

Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 2G65H

2 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 20F2G 1398

Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 13F2G

3 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 728 -13 M2 7 4F2G25H 1389

Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 661 -13 M2 6 1G80H

4 Théo NGONAVICHITH 2519048 Roche Besançon 537 -13 M2 5 95H 1095

Erwan MARY 2518491 Roche Besançon 558 -13 M2 5 61H

5 Aydan GARNET 2518818 Ornans 500 -13 M2 5 1G 1070

Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 1H95I Associés seuls

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-11 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Tristan DELARUE 2518779 Baume les Dames 610 -10 B1 6 20G1H80I

2 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 1H65I

3 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 1H95I

4 Sacha BAUQUIER 2519226 Saint Ferjeux 544 -11 B2 5 1H40I

5 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 3G2H

6 Tristan GIRARDOT 2518049 Bavans 518 -11 B2 5 4G2H

7 Mathéo JEANNIN 2519007 Bavans 517 -11 B2 5 2H5I

8 Jules TOUPANCE 2519145 Saint Vit 513 -11 B2 5 85I

9 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 505 -11 B2 5 45I

10 Simon KOENIGS 2519061 Roche Besançon 500 -11 B2 5 66I

11 Zacchari IDE VALZER 2518680 Roche Besançon 500 -10 B1 5 54I75J

12 Armand TCHAOUSSOFF 2518761 Roche Besançon 500 -9 P 5 13I30J

13 Niels ABAOUB POULET 2519047 Roche Besançon 500 -9 P 5 1I45J

14 Tom GRANDPERRET 2519075 Roche Besançon 500 -11 B2 5 1I10J

15 Léandre DEQUEANT 2519010 Thise 500 -11 B2 5 33J

DOUBLES

1 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 1H95I 1070

Simon KOENIGS 2519061 Roche Besançon 500 -11 B2 5 66I

2 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 3G2H 1044

Jules TOUPANCE 2519145 Saint Vit 513 -11 B2 5 85I

3 Tristan GIRARDOT 2518049 Bavans 518 -11 B2 5 4G2H 1035

Mathéo JEANNIN 2519007 Bavans 517 -11 B2 5 2H5I

4 Zacchari IDE VALZER 2518680 Roche Besançon 500 -10 B1 5 54I75J 1000

Armand TCHAOUSSOFF 2518761 Roche Besançon 500 -9 P 5 13I30J

5 Niels ABAOUB POULET 2519047 Roche Besançon 500 -9 P 5 1I45J 1000

Tom GRANDPERRET 2519075 Roche Besançon 500 -11 B2 5 1I10J

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-9 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 1H65I

2 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 3G2H

3 Victor DONIER 2519140 Saint Vit 500 -9 P 5 23I

4 Albin GIRARDIN 2518603 Saint Vit 500 -9 P 5 17I

5 Armand TCHAOUSSOFF 2518761 Roche Besançon 500 -9 P 5 13I30J

6 Niels ABAOUB POULET 2519047 Roche Besançon 500 -9 P 5 1I45J

7 Hendrick REITER 2519125 Bavans 500 -9 P 5 0

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Dames

Seniors

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 1047 -16 J1 10 53C

2 Marie-Christine LAVILLE 2515832 Roche Besançon 935 -55 V50 9 0

3 Julie FLEURY 034409 Saint Vit 930 -40 S 9 0

4 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 72D

5 Laurence HUGUENOT 259797 Pontarlier 772 -55 V50 7 4B25C

6 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 753 -18 J3 7 0

7 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 691 -50 V45 6 2C18D

8 Sandrine GERARD-GUERIN 517989 Pontarlier 677 -65 V60 6 0

9 Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 3D50E

10 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 Roche Besançon 567 -50 V45 5 1C60D

11 Corinne MELET 2516045 Roche Besançon 546 -60 V55 5 1C60D

12 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 505 -17 J2 5 1C12D

13 Amandine CLOUET 2519033 Bavans 500 -40 S 5 57D

DOUBLES

1 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 1047 -16 J1 10 53C 1928

Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 72D

2 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 Roche Besançon 567 -50 V45 5 1C60D 1502

Marie-Christine LAVILLE 2515832 Roche Besançon 935 -55 V50 9 0

3 Laurence HUGUENOT 259797 Pontarlier 772 -55 V50 7 4B25C 1449

Sandrine GERARD-GUERIN 517989 Pontarlier 677 -65 V60 6 0

4 Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 3D50E 1181

Corinne MELET 2516045 Roche Besançon 546 -60 V55 5 1C60D Associées seules

5 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 505 -17 J2 5 1C12D 1005

Amandine CLOUET 2519033 Bavans 500 -40 S 5 57D

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Filles

-19 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 1094 -18 J3 10 20C

2 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 1047 -16 J1 10 53C

3 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 72D

4 Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 743 -17 J2 7 1C76D

5 Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 3D50E

6 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 505 -17 J2 5 1C12D

7 Eloise FLEURIAN 2518409 Roche Besançon 500 -17 J2 5 0

DOUBLES

1 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 1047 -16 J1 10 53C 2141

Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 1094 -18 J3 10 20C

2 Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 743 -17 J2 7 1C76D 1243

Eloise FLEURIAN 2518409 Roche Besançon 500 -17 J2 5 0

Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 72D 881

X

Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 3D50E 635

X

Lucie LOREAU 2515588 Bavans 505 -17 J2 5 1C12D 505

X

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Filles

-15 & -13 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Maîche 893 -14 C1 8 1D

2 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 3G75H

3 Capucine BARADEL 2518768 Seloncourt 536 -12 M1 5 8E

4 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 1F2G50H

5 Camille DEMANDRE 2518721 Bourguignon 500 -14 C1 5 2E

DOUBLES

7 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 1F2G50H 1064

8 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 3G75H

3 Capucine BARADEL 2518768 Seloncourt 536 -12 M1 5 8E 1036

4 Camille DEMANDRE 2518721 Bourguignon 500 -14 C1 5 2E Associées seules

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Filles

-11 & -9 ans

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Points CF Observations

1 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 3G75H

2 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 1F2G50H

3 Aelys DEON 2519407 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 1G5H

4 Rosalie DJAAFER 2113481 Saint Ferjeux 500 -11 B2 5 1G

5 Noémie DARTEVEL 2519272 Ornans 500 -10 B1 5 15H

6 Thalie FIOR 2518862 Ornans 500 -9 P 5 0

DOUBLES

1 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 1F2G50H 1064

Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 3G75H

2 Noémie DARTEVEL 2519272 Ornans 500 -10 B1 5 15H 1000

Thalie FIOR 2518862 Ornans 500 -9 P 5 0

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants


